Resultados

Resultados

Informacion del evento ZMR Cartagena 22 T. Veraniego Tandas
Circuito Cartagena
Fecha 04/06/2016
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 170
Mejor tiempo del evento 01:47.226
Media del dia 01:53.825
Pilotos en grupo Blanco 42
Mejor tiempo grupo Blanco 01:51.139
Tiempo medio grupo Blanco 02:02.082
Pilotos en grupo Amarillo 45
Mejor tiempo grupo Amarillo 01:51.512
Tiempo medio grupo Amarillo 01:51.512
Pilotos en grupo Verde 57
Mejor tiempo grupo Verde 01:47.226
Tiempo medio grupo Verde 01:52.460
Pilotos en grupo Rojo 26
Mejor tiempo grupo Rojo 01:53.411
Tiempo medio grupo Rojo 01:53.415




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
DanielSM Verde 01:47.226  01:47.226 | 00:00.000 | 00:06.599 | 00:00.000 | 00:05.234 7
MiguelACF Verde 01:47.594 [ 00:00.368 | 00:00.368 | 00:06.230| 00:00.368 | 00:04.865 6
BautistaOD Verde 01:48.481 | 00:00.887 | 00:01.255] 00:05.343 | 00:01.255| 00:03.978 7
JuanAMF Verde 01:48.521 | 00:00.039| 00:01.295] 00:05.304 | 00:01.295 | 00:03.939 2
PabloGR Verde 01:49.069 [ 00:00.547 | 00:01.842| 00:04.756 | 00:01.842 | 00:03.391 7
JoseGSN Verde 01:49.301 [ 00:00.232 | 00:02.074 | 00:04.524 | 00:02.074 | 00:03.159 7
JuanJPI Verde 01:49.368 | 00:00.067 | 00:02.142 | 00:04.457 | 00:02.142| 00:03.092 7
P34883 Verde 01:49.379 [ 00:00.011 | 00:02.153 | 00:04.445] 00:02.153 | 00:03.080 6
SergioPS Verde 01:49.416 [ 00:00.036 | 00:02.189 | 00:04.409 | 00:02.189 | 00:03.044 7
FulgencioMA Verde 01:49.645 [ 00:00.229 | 00:02.419] 00:04.179 | 00:02.419 | 00:02.814 7
JuanPGA Verde 01:49.726 [ 00:00.080 | 00:02.499 | 00:04.099 | 00:02.499 | 00:02.734 7
FranciscoBG Verde 01:50.236 [ 00:00.510| 00:03.010] 00:03.589 | 00:03.010 | 00:02.224 7
JavierPM Verde 01:50.554 | 00:00.317 | 00:03.328 | 00:03.271 | 00:03.328 | 00:01.906 6
AngelJBL Verde 01:50.614 [ 00:00.059 | 00:03.387 | 00:03.211 | 00:03.387 | 00:01.846 7
VictorMPM Verde 01:50.676 [ 00:00.062 | 00:03.449 | 00:03.149 | 00:03.449 | 00:01.784 7
JoseLMG Verde 01:50.775 [ 00:00.098 | 00:03.548 | 00:03.050 | 00:03.548 | 00:01.685 7
P34900 Blanco 01:51.139 [ 00:00.364 | 00:03.912 | 00:02.686 | 00:00.000 | 00:10.943 6
P34957 Blanco 01:51.417( 00:00.278 | 00:04.191 | 00:02.407 | 00:00.278 | 00:10.665 7
OscarlD Amarillo 01:51.512 ( 00:00.094 | 00:04.286 | 00:02.313 | 00:00.000 | 00:00.000 6
JulioPMP Verde 01:51.708 [ 00:00.196 | 00:04.482 | 00:02.116| 00:04.482| 00:00.751 5
AntonioGCP Verde 01:52.176 [ 00:00.468 | 00:04.950 | 00:01.648 | 00:04.950 | 00:00.283 7
GabrielBJ Verde 01:52.245 [ 00:00.068 | 00:05.018 | 00:01.580 | 00:05.018 | 00:00.215 6
RafaellS Verde 01:52.264 [ 00:00.019 | 00:05.038 | 00:01.561 | 00:05.038 | 00:00.196 6
P20199 Blanco 01:52.906 [ 00:00.642 | 00:05.680 | 00:00.918| 00:01.767 | 00:09.176 3
AntoninoGA Verde 01:52.916 [ 00:00.009 | 00:05.689 | 00:00.909 | 00:05.689 | 00:00.455 7
FranciscoJGM Verde 01:53.313 [ 00:00.397 | 00:06.087 | 00:00.511| 00:06.087 | 00:00.853 7
AntonioSC Rojo 01:53.411 [ 00:00.097 | 00:06.185| 00:00.413 | 00:00.000 | 00:00.003 7
CristianAB Rojo 01:53.419  00:00.007 | 00:06.193 | 00:00.406 | 00:00.007 | 00:00.003 7
FabianPI Verde 01:53.430  00:00.011 | 00:06.204 | 00:00.394 | 00:06.204 | 00:00.970 7
JoseMJA Verde 01:53.439 [ 00:00.008 | 00:06.212| 00:00.386 | 00:06.212 | 00:00.978 7
JavierNdIF Verde 01:53.861 [ 00:00.422 | 00:06.634 | 00:00.035| 00:06.634 | 00:01.400 7
JohnJVZ Verde 01:53.879 | 00:00.017 | 00:06.652| 00:00.053 | 00:06.652 | 00:01.418 7
AntonioSV Verde 01:54.537| 00:00.658 | 00:07.311| 00:00.712 | 00:07.311 | 00:02.077 4
FranciscoJMRdA Verde 01:54.825 [ 00:00.287 | 00:07.599 | 00:00.999 | 00:07.599 | 00:02.364 5
P34875 Blanco 01:55.219 [ 00:00.393 | 00:07.992 | 00:01.393 | 00:04.080 | 00:06.863 7
JuanGC Verde 01:55.758 | 00:00.538 | 00:08.531 | 00:01.932| 00:08.531| 00:03.297 7
EnriqueMM Verde 01:56.524 [ 00:00.766 | 00:09.297 | 00:02.698 | 00:09.297 | 00:04.063 7
JuanCMR Verde 01:58.816 [ 00:02.292 | 00:11.590 | 00:04.991 | 00:11.590 | 00:06.356 7
P34956 Blanco 01:58.883 | 00:00.066 | 00:11.657 | 00:05.058 | 00:07.744 | 00:03.199 7
RodolfoSG Verde 01:59.945 [ 00:01.062 | 00:12.719| 00:06.120 | 00:12.719 | 00:07.485 7
DavidGB Verde 02:00.127 [ 00:00.181 | 00:12.900 | 00:06.301 | 00:12.900 | 00:07.666 7
DanielMS Verde 02:03.307 [ 00:03.180 | 00:16.081 | 00:09.481 | 00:16.081 | 00:10.846 7
P36121 Blanco 02:42.930 [ 00:39.623 | 00:55.704 | 00:49.105| 00:51.791 | 00:40.847 3
P34220 Blanco 10:11.599 | 07:28.668 | 08:24.372| 08:17.773 | 08:20.459 [ 08:09.516 1
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